
 
 

 ZARZĄDZENIE Nr OA – 119 /2018 
BURMISTRZA PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia  10 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu obywatelskiego. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875)  

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Tworzy budżet obywatelski  na realizację projektów zgłaszanych przez mieszkańców. 
2.  Przeznacza z budżetu miasta i gminy roku 2019 w kwocie 100.000 zł, na realizację 

zadań w ramach budżetu obywatelskiego. 
3. Postanawia w tej sprawie przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami. 
4. Przedmiotem konsultacji  będą projekty społeczne zgłoszone do realizacji zgodnie z 

zasadami budżetu obywatelskiego, stanowiącymi załącznik nr 1 do zarządzenia.. 
5. Wzór formularza zgłoszeniowego projektów do zrealizowania w ramach budżetu  

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia  
6. Wzór karty do głosowania w konsultacjach w sprawie budżetu obywatelskiego stanowi 

załącznik nr 3 do zarządzenia  
7. Terminy przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami 

budżetu obywatelskiego określa harmonogram konsultacji stanowiący załącznik nr 4 
zarządzenia 

8. Na stronie internetowej www.piwniczna.pl  
        dostępne są formularze elektroniczne  (w etapach  I – IV). 
9. Projekty zgłoszone do poprzedniej edycji zachowują ważność, które po odpowiedniej 

aktualizacji mogą być ponownie przyjęte. Do takiego projektu należy załączyć 
oświadczenie autora o ponownym zgłoszeniu  w bieżącej edycji. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 
         
        
 

 
 
 
 
 
 

http://www.piwniczna.pl/

